
0020005724

ご自身の生年月日を選択

小文字小文字

11dr

ｱｰﾙ ﾃﾞｨｰ ｲﾁ ｲﾁｵｰﾀﾞﾌﾞﾘｭｰｴｽｴｽｴｰﾋﾟｰ

P a s s W o
大文字 小文字 小文字 小文字 大文字 小文字

問診ID

パスワード

生年月日

①受診日の にご回答をお願いします。

②問診未回答の方は、 となります。ご了承ください。

当法人各施設では、問診回答手続きの簡素化や施設内の滞在時間短縮を目的に
させていただきました。

ご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、ご理解の程お願い申し上げます。
（Web入力が困難なお客様は、ご受診当日にスタッフが入力をサポートします）

◆ご利用方法

数字 数字

医療法人 健昌会HP
（https://www.i-kenshokai.or.jp/）

↓
画面上の[Web問診]ボタンを選択

*0020005724AAAB*

2025/02/14 2/4 1
0020005724

ご自身の生年月日を選択

小文字小文字

11dr

ｱｰﾙ ﾃﾞｨｰ ｲﾁ ｲﾁｵｰﾀﾞﾌﾞﾘｭｰｴｽｴｽｴｰﾋﾟｰ

P a s s W o
大文字 小文字 小文字 小文字 大文字 小文字

問診ID

パスワード

生年月日

①受診日の にご回答をお願いします。

②問診未回答の方は、 となります。ご了承ください。

当法人各施設では、問診回答手続きの簡素化や施設内の滞在時間短縮を目的に
させていただきました。

ご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、ご理解の程お願い申し上げます。
（Web入力が困難なお客様は、ご受診当日にスタッフが入力をサポートします）

◆ご利用方法

数字 数字

医療法人 健昌会HP
（https://www.i-kenshokai.or.jp/）

↓
画面上の[Web問診]ボタンを選択

*0020005724AAAB*

2025/02/14 2/4 1

N

0020000021

0020005724

ご自身の生年月日を選択

小文字小文字

11dr

ｱｰﾙ ﾃﾞｨｰ ｲﾁ ｲﾁｵｰﾀﾞﾌﾞﾘｭｰｴｽｴｽｴｰﾋﾟｰ

P a s s W o
大文字 小文字 小文字 小文字 大文字 小文字

問診ID

パスワード

生年月日

①受診日の にご回答をお願いします。

②問診未回答の方は、 となります。ご了承ください。

当法人各施設では、問診回答手続きの簡素化や施設内の滞在時間短縮を目的に
させていただきました。

ご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、ご理解の程お願い申し上げます。
（Web入力が困難なお客様は、ご受診当日にスタッフが入力をサポートします）

◆ご利用方法

数字 数字

医療法人 健昌会HP
（https://www.i-kenshokai.or.jp/）

↓
画面上の[Web問診]ボタンを選択

*0020005724AAAB*

2025/02/14 2/4 1

URLを入力または「医療法人 健昌会」で検索し
“Web問診サイト”へ移動。ご自身のアクセスキーを入力し、
問診を開始してください。

スマホ・パソコンをお持ちでない方、
Web入力が困難な方

受診日当日にスタッフがサポートいたします。
(当日回答後、順次のご案内となります)
※タブレットの貸し出しも行っています。

当施設では、問診回答の簡素化や
滞在時間の短縮を目的に、紙の問診票を廃止し
Webによる事前問診に変更させていただきました。

うら面

→

Web問診用紙にWeb問診
サイトのURL、QR、問診ID、
アクセスキー（パスワード）が
表示されています。
パソコンまたはスマートフォン
から”Web問診サイト”に
アクセスしてください。

※紙問診が同封されている方は別途記入が必要です。



0020005724

ご自身の生年月日を選択

小文字小文字

11dr

ｱｰﾙ ﾃﾞｨｰ ｲﾁ ｲﾁｵｰﾀﾞﾌﾞﾘｭｰｴｽｴｽｴｰﾋﾟｰ

P a s s W o
大文字 小文字 小文字 小文字 大文字 小文字

問診ID

パスワード

生年月日

①受診日の にご回答をお願いします。

②問診未回答の方は、 となります。ご了承ください。

当法人各施設では、問診回答手続きの簡素化や施設内の滞在時間短縮を目的に
させていただきました。

ご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、ご理解の程お願い申し上げます。
（Web入力が困難なお客様は、ご受診当日にスタッフが入力をサポートします）

◆ご利用方法

数字 数字

医療法人 健昌会HP
（https://www.i-kenshokai.or.jp/）

↓
画面上の[Web問診]ボタンを選択

*0020005724AAAB*

2025/02/14 2/4 1

TEL：06-6365-1655（代表）TEL：06-6441-6848（代表） TEL：06-6303-7281（代表）

【お問い合わせ】

●当法人各施設（福島健康管理センター、淀川健康管理センター、近畿健診センター）における
　受診者様がWeb問診サービス対象になります。
●紙問診が同封されている方は別途記入が必要です。
●巡回バス健診でご受診の方はWeb問診対象外です。
●システムメンテナンス等により、一部の日・時間帯でご利用いただけない場合もございます。

受付にてタブレットの貸し出しも
行っています。


